ш
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

<bf^У>ЦОЖ'РЗ jfi/dh № /4^

Об утверждении прогнозного плана
приватизации муниципального
имущества на 2023 г.

В соответствии со статьями 6, 10 Федерального закона от 21.12.2001 г.
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
статьями 16, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Красногорского городского поселения

Совет депутатов Красногорского городского поселения

РЕШАЕТ

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план приватизации муниципального
имущества на 2023 год.

2. Контроль за исполнением настоящего положения возложить на
постоянную комиссию мандатную, по экономической политике, бюджету и
законности (Гайфуллина С.Ю.).

Председатель Совета депутатов
Красногорского городского поселения

Г лава Красногорского
городского поселения

В.Г. Кашигин

К.Ю. Самохвалов

Приложение
к решению Совета депутатов
Красногорского городского поселения
Еманжелинского муниципального
района Челябинской области

____№ /УУ

Прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 год

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 27 декабря
2019 года № 485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный
закон «О защите конкуренции», устанавливающего запрет на создание
унитарных предприятий и осуществление их деятельности на конкурентных
рынках, в 2023 году планируется приватизация одного муниципального
унитарного предприятия путем преобразования в хозяйственное общество.

Перечень муниципальных унитарных предприятий, планируемых к
приватизации в 2023 году

путем преобразования в хозяйственные общества

№ Тип объекта Адресп/п и его наименование

Муниципальное унитарное предприятие Челябинская область,
1 . «Красногорский расчетно-информационный пос. Красногорский,

центр» ул. Победы, д. 8, каб. 12